АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
16.03.2021                                                                                           № 15-п

О присвоении   адреса

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», Уставом муниципального  образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Магазину, кадастровый номер 56:06:0101001:809,  изменить   адрес: «Оренбургская область, Беляевский район, п. Белогорский, ул. Тополинная, дом 21» на « Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, поселок Белогорский, улица Тополиная,  дом 21».
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                        И.В. Карих
Разослано:  заявителю,филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области,  прокурору района, в дело